530 Selm - Bork — Liinen

Liniennummer 530
o Hinweise

Selm, Sekundar- / Ludgerischule
Selm, Osthaus

Selm, Munsterlandstr.
Selm, Elbinger Str.
Selm, Ludgerikirche
Selm, Seilandstr.

Selm, Schulzentrum/St. Josef B
Selm, Zentrum

Selm, Kamphaus

Selm, Buddenbergstr.
Selm, Haus—-Berge-Str.
Bork, Wiesenstr.

Bork, Kolpingstr.

Bork, Ackernschule
Bork, Amtshaus

Bork, Ackernschule
Bork, Luisenstr.

Bork, Kampmann

Bork, Molde

Bork, StraBengabelung
Cappenberg, Privatweg

Cappenberg, Kreutzkamp
Cappenberg, Rosenstr.
Cappenberg, Baltimora
Cappenberg, Varnhdveler Str.
Cappenberg, Schloss Cappenberg
Nordlinen, Kriegerdenkmal
Nordlunen, Waldfriedhof
Nordlinen, Bergkampstr.
Nordlunen, Gottfriedstr.
Nordlinen, Schulz. Brusenkamp
Nordlinen, Rudolph—-Nagell-Str.
Nordlinen, Laakstr.

Nordliinen, Schulstr.

Nordlunen, Krimstr.

Linen, ZOB-Hbf A

Linen, Persiluhr A

Lunen, Altstadtstr.

Linen, Schorlemmerskamp
Lunen, Backerstr. A

Linen, Lippe Berufskolleg
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644
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530

649
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7 00
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707
708
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711
712
713
{

714
715
716
717
718
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722
726
729
731
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735
7 36

530

720
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722
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726
727
728
729
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734
7 36

530
VX

746
747
748
749
750
751
752
757

530

H1

12 36

12 40
1241
12 42
12 43
12 44
12 45
12 46
12 49

Montag — Freitag

530

VX

13 28

1332
1333
1334
1335
1336
1337
1338

1340

530

H1

13 36
13 37
13 38
1339
13 40
1341
13 42

13 44

530

H2

14 25

14 29
14 30
14 31
14 32
14 33
14 34
14 35
{

14 37

530

1510

1514
1515
1516
1517
1518
1519
15 20

15 22

15 23
1524
15 25
15 26
1527

1528
15 29
15 30
1531
15 32

530

15 50

1554
1555
15 56
1557
1558
1559
16 00

16 02

VKU »

H1 weiter als Linie 634.
H2 weiter als Linie 633.
an Schultagen

Weitere Fahrten siehe Linie R19.

VX Verstarkerfahrt -
Anderungen aus

schulischen Grinden
vorbehalten.

Fahrten an Schultagen kénnen kurzfristigen Anderungen unterliegen.

Giiltig ab 16.10.2023

0800 3/5040 30

elektronische Auskunft, gebiihrenfrei
aus allen deutschen Netzen

08006 /5040 30

personliche Auskunft, gebihrenfrei
aus allen deutschen Netzen
www.vku-online.de



530 Linen — Bork — Selm

Liniennummer 530
o Hinweise

Linen, Lippe Berufskolleg
Lunen, Backerstr. B

Linen, Schorlemmerskamp
Lunen, Altstadtstr.

Lunen, Persiluhr A

Linen, ZOB-Hbf B

Nordltnen, Krimstr.

Nordlunen, Schulstr.

Nordliinen, Laakstr.

Nordlinen, Rudolph—-Nagell-Str.
Nordliinen, Schulz. Brusenkamp
Nordliinen, Wieneke

Nordlunen, von—-Galen—Str.
Nordlinen, Gottfriedstr.
Nordlunen, Bergkampstr.
Nordlinen, Waldfriedhof
Nordlunen, Kriegerdenkmal
Cappenberg, Schloss Cappenberg
Cappenberg, Oberforsterei
Cappenberg, Varnhoveler Str.
Cappenberg, Baltimora

Cappenberg, Rosenstr.
Cappenberg, Kreutzkamp
Cappenberg, Privatweg
Bork, Straengabelung
Bork, Molde

Bork, Kampmann

Bork, Luisenstr.

Bork, Amtshaus

Bork, Ackernschule
Bork, Kolpingstr.

Bork, Wiesenstr.

Selm, Haus-Berge-Str.
Selm, Buddenbergstr.
Selm, Kamphaus

Selm, Zentrum

Selm, Schulzentrum/St. Josef C
Selm, Seilandstr.

Selm, Ludgerikirche
Selm, Elbinger Str.
Selm, Osthaus

Selm, Bahnhof
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12 08
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1211
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12 15
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{
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Montag — Freitag
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VX

12 30
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12 34
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13 40
1342
1343
1344
1345
13 47
1348

{
1349
1350
1351
1352
1353
1353
1354
13 56
1358
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14 01

530

14 35
14 37
14 38
14 39
14 40
14 42
14 43
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15 22
1524
1525
15 26
1527
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{
1531
15 32
1533
1534
15 35
1535
15 36
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15 43
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Selm, Sekundar- / Ludgerischule 733 751

Dienstag bis Freitag an an Schultagen VX Verstarkerfahrt — 0800 3/50 40 30
Schultagen Anderungen aus elektronische Auskunft, gebuhrenfrei
Dienstag bis Donnerstag an schulischen Griinden aus allen deutschen Netzen
Schultagen vorbehalten.

08006 /5040 30

personliche Auskunft, gebiihrenfrei
aus allen deutschen Netzen
www.vku—-online.de

Weitere Fahrten siehe Linie R19. )
Fahrten an Schultagen kdnnen kurzfristigen Anderungen unterliegen.

Giiltig ab 16.10.2023



